iron tool

GENSNAB

Pa3BepTKa py4yHaa M22,0MM u.x H9 (1107, L=215, 9X()

BU3

5701068

XapaKTepuUCTUKHM:
bpeHa

bpeHa

AvnameTp, MM

Tnn xBOCTOBMKA

AvameTp, MM

AAVHA 06Was, MM

AAHa paboyas, MM

AANHE Wewiky (06HW3KK), MM
Pa3mepbl 0roA0BKOB, MM

OnucaHue

06naCTb NpUMeHeHNs

B3

B3

22

UMAHAPUYeCKin XBOCTOBIK
22

215

107

107

215

Bawa yeHa:

904.50 p.

2. HeT B Hann4dum

YucToBas OﬁDaGOTKa UNANHAPNHECKINX OTBEDCTI/IM B 3ar0TOBKax 13 4YyryHoB, cTanew, CDEAHEM 1 HU3KOW TBePAOCTW, UBETHbLIX CNAaBOB COrAaCHO 3dAdHHOrro

KBanmTeTa. Purkcaums - BOPOTOK.
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GENSNAB I TOProBo-cepBnCHada KoMNaHUA
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